
SRPŠ děkuje za pomoc při realizaci  

„Dětského karnevalu – Klauni z Balónkova“ 

 

paní ředitelce Masarykovy ZŠ a MŠ v Hnojníku Mgr. Tobolové, třídním učitelkám Mgr. Budinské,  

Mgr. Molinové, Mgr. Lokayové, Mgr. Škutové, Mgr. Kubeczkové a Mgr. Oborné, p. Bijokové,  

p. Rzymanové, p. Holovenčukové, p. kuchařkám a všem zaměstnancům školy, kteří se jakkoli podíleli 

na organizaci této akce.  

Dále děkujeme rodičům dětí za poskytnuté dary ve formě peněžité, dary do tomboly a upečení 

zákusků: 

Za třídu 1. A rodičům:  Václava Foldyny, Emy Molinové, Jana Stokláska, Raula Stuchlíka a Anny  

   a Nikoly Witosových. 

Za třídu 1. B rodičům:  Dominika Capka, Agáty Gančarčíkové, Julie Holkové, Karolíny Hradské, Terezy 

Jelenové, Dominika Klepáče, Ondřeje Kopányho, Martiny Labudové a Adama 

Zigy.  

Za třídu 2. A rodičům: Karolíny Jelínkové, Jakuba Kropa, Lindy Kubové, Karolíny Labudové, Jolany 

Lukášové, Barbory Pončové, Miriam a Vojty Sližovým, Stelly Stuchlíkové, 

Miriam Valachové a Dominika Zigy. 

Za třídu 3. rodičům: Vojtěcha Bizoně, Tobiáše Goduly, Vojtěcha Janeckého, Tomáše Jantoše, 

Michaely Machandrové, Elišky Pašandové, Mariany a Pavlíny Smilovských, 

Daniela Waloszka  a Marka Witase. 

Za třídu 4. rodičům: Aleše Bulawy, Miroslavy Kellerové, Jana Jakuba Nalewajky, Richarda Szturcka  

Svatopluka Trněného a Kristýny Valachové. 

Za třídu 5. rodičům: Vanessy Kwaczkové. 

 

Sponzorům: Miroslavu Chlebkovi - Přípravné práce pro stavby, Třanovice 

M+P, Prodej paliv a sypkých hmot, s.r.o., Hnojník 

Geodeti Novotní, Hnojník 

Mgr. Janě Zielonkové – Lékárna v Hnojníku 

 

Třídním důvěrníkům ZŠ, důvěrnici MŠ, všem žákyním a žákům, kteří vypomáhali při organizaci této 

akce. V neposlední řadě děkujeme ochotným rodičům a přátelům školy za pomoc při úklidu po 

karnevalu. 

 

 

Finanční dary činily celkem 8 400,- Kč. 


